ПРОЕКТ
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний  внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет от 29.12.2009 №25, в части изменения территориальной зоны Т-1 и Ж-1 на Ж-2 земельного участка с  кадастровым номером 02:44:180101:114,  площадью 2842 кв. м., по адресу: ул. 7 Ноября с. Октябрьское Стерлитамакский район Республика Башкортостан.

    В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 06.03.2018г., назначенных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет №25-110   от 20.10.2017г., Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет решил:
       1. Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет от 29.12.2009 №25, в части изменения территориальной зоны Т-1 и Ж-1 на Ж-2 земельного участка с  кадастровым номером 02:44:180101:114,  площадью 2842 кв. м., по адресу: ул. 7 Ноября с. Октябрьское Стерлитамакский район Республика Башкортостан.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  (А.А. Нестеренко).

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                             Г.Я. Гафиева
с. Октябрьское
№ _______
[bookmark: _GoBack]От  _____.2018 г.

image1.emf